BỘ CÔNG THƯƠNG

TR​ƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ -
KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

Số: 620/TB-ĐHKTKTCN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 30 tháng 09 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v báo cáo điểm danh và thực hiện khảo sát nội dung học tập trong

“Tuần sinh hoạt Công dân - Sinh viên” đầu khóa học, năm học 2022 - 2023
(đối với sinh viên đại học chính quy khóa 16 tuyển sinh năm 2022)

Căn cứ Quyết định số 745/QĐ-ĐHKTKTCN ngày 20 tháng 10 năm 2018 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp về việc ban hành Quy chế công tác sinh viên đối với chương trình đào tạo đại học, cao đẳng chính quy;

Căn cứ kế hoạch triển khai thực hiện “Tuần sinh hoạt Công dân - Sinh viên” đầu khóa, đầu năm học 2022 - 2023 đã được Ban Giám hiệu Nhà trường phê duyệt;
Để kiểm tra điểm danh Sinh viên đại học hệ chính quy khóa 16 tuyển sinh năm 2022 tham gia học tập các nội dung đã triển khai trong “Tuần sinh hoạt Công dân - Sinh viên” đầu khóa học, năm học 2022 - 2023,
Phòng Chính trị và Công tác Sinh viên thông báo, hướng dẫn sinh viên đại học hệ chính quy khóa 16  báo cáo điểm danh và thực hiện khảo sát nội dung học tập trong “Tuần sinh hoạt Công dân - Sinh viên” đầu khóa học, năm học 2022 - 2023 như sau:

1. Đối tượng thực hiện: 100% Sinh viên các lớp đại học hệ chính quy Khóa 16 trúng tuyển và nhập học năm 2022.
2. Đăng nhập link Zoom ID cuộc họp: 984 7320 2653    Mật mã: uneti
https://zoom.us/j/98473202653?pwd=RUJDT2ZzeXV2UFhZbER1NVV4amV4Zz09 và đổi tên theo cấu trúc: “Mã Sinh viên - Họ và tên - Lớp”.
3. Đăng nhập Google Forms tham gia trả lời trắc nghiệm online theo đường link:
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfnEMGWPloIOF8E3LEqI6VEHwZzgRzDp81PgxfW7vGzqtwh8A/viewform
Lưu ý: Sinh viên đăng nhập để báo cáo điểm danh và thực hiện khảo sát ngay trong thời gian ca học.

Phòng Chính trị và Công tác Sinh viên đề nghị Sinh viên các lớp đại học hệ chính quy khóa 16 nghiêm túc thực hiện nội dung thông báo./.
	Nơi gửi:

- Ban Giám hiệu (để b/c);

- Sinh viên khóa 16 (để t/h);
- Website; Fanpages;
- Lưu VT, CTSV.
	TL/HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG CT VÀ CTSV

(đã ký)
ThS Lê Mạnh Thắng